

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 10158

гр. София, 24.03.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64
състав**, в закрито заседание на 24.03.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Калинка Илиева

като разгледа дело номер **6055** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Срещу решението, постановено по това дело е постъпила касационна жалба от Националната агенция по приходите.

С разпореждане от 7.2.2024 г. са дадени указания за представяне на доказателства, че жалбата е в срок.

Същевременно съдът констатира, че съобщението за решението е връчено на 31.12.2024 г. Следователно срокът за обжалване изтича на 14.1.2025 г. - присъствен ден. Жалбата срещу решението е подадена на 20.1.2025 г., в АССГ.

В изпълнение на указанията касаторът не представи доказателства за подаване на жалбата в посочения срок.

Ето защо съдът намира, че са налице предпоставките на чл.213а, ал. 1, вр. чл. 211 АПК за връщането ѝ, поради което

РАЗПОРЕДИ

ВРЪЩА касационната жалба на Националната агенция по приходите срещу решението, постановено по адм.д. № 6055/2024 г. на АССГ, 64 с-в.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС в 7-дневен срок от уведомяването.